Pér:  Universitetin Publik “KadriZeka” né Gjilan
Késhillin e Fakutetit Juridik

Nga: Komisioni i Ankesave

Lénda: Raport pér shqyrtimin e ankesave té kandidatéve pér profesor dhe asistent t& angazhuar
pér vitin akademik 2020/2021 sipas konkursit publik

Komisioni i Ankesave né pérbérje: 1. Prof.Ass.Dr. Albulena Hajdari Krasniqi, Kryetare, 2. Prof.Ass.Dr.
Fatmire Krasniqi anétare dhe 3. Ass.PhD.Cand Detrina Alishani Sopi anétare, né mbéshtetje té nenit
15 té Rregullores mbi Procedurat e Angazhimit té Bashképunétoréve té Jashtém - me Honorar né
Universitetin Publik “Kadri Zeka” né Gjilan, né mbledhjen e mbajtur, daté 22.10.2020, pas shqyrtimit
té té gjitha ankesave té parashtruara nga kandidatét pér angazhim né Fakultetin Juridik pér vitin
akademik 2020/2021 sipas Konkursit me Nr.Ref.01/1182, té& datés 24.09.2020, paragqiti:

RAPORT
PER SHQYRTIMIN E ANKESAVE
PER ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM — ME HONORAR

2. Ankesat pér pozitat e asistentéve:

Komisioni i Ankesave ka shqyrtuar dhe vlerésuar ankesat dhe ka konstatuar si né vijim:

Pozita nr. 111/9: Tre asistenté pér semestrin diméror dhe veror pér léndét: Hyrje né té drejtén penale,
E drejta penale, E drejta e procedurés penale, Taktika kriminalistike, Kriminologji me penologji,
Pérgjegjésia penale e personave juridiké, Mjekésia ligjore, Kriminalistika, Politika kriminale, Krimet
kibernetike, Klinika juridike penale, E drejta penale - Pjesa e poscame, E drejta e procedures penale -
Pjesa e posagme, Viktimologjia dhe E drejta penale ndérkombétare.

Pér kété piké té konkursit ka ushtruar ankesé kandidati:
1. Ma.Sc. Adrianit Ibrahimi

Pas shqyrtimit té pretendimeve ankimore dhe shqyrtimit té dosjeve té kandidatéve, veganérisht té
kandidatéve té pranuar pér Pozitén 11I/9, Komisioni i Ankesave vleréson se né procedurén e
pérzgjedhjes sé kandidatéve nga ana e Komisionit Vlerésues nuk jané evidentuar shkeljet e
pretenduara si né ankesén e kandidatit. Té gjithé kandidatét e propozuar nga Komisoni vlerésues i
plotésojné kushtet e pércaktuara né Konkurs dhe né Rregulloren mbi procedurat e angazhimit té



bashképunétorve té jashtém - honorar. Prandaj, né mungesé té evidentimit t& ndonjé shkeljeje,

Komisioni konstaton se ankesa e kandidatit éshté e pabazuar.

Anétarét e Komisionit té Ankesave:

1. Prof. Ass. Dr. Albulena Hajdari Krasniqi, Kryetare: %/P/g/

2. Prof. Ass. Dr. Fatmire Krasniqi, Anétare:

3. Ass. PhD. Cand. Detrina Alishani, Anétare: %\

Gjilan, 22.10.2020



